EDIÇÃO Nº: 11 - ANO: 1 I SEXTA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2025

PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES I AUTARQUIA

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUAS E ESGOTOS -
SEMAE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025 - PROCESSO Nº 200.598/2025

Objeto: Serviços Continuados de Vigilância Armada com regime de
dedicação exclusiva de mão de obra.

As propostas serão recebidas até às 09h00min do dia 01 de julho de
2025, exclusivamente em ambiente eletrônico, no endereço
http://bbmnet.com.br.

O edital, anexos e todas as informações sobre a licitação estarão
disponíveis para download no endereço http://licitacao-
mgcon.mogidascruzes.sp.gov.br/ e no portal http://bbmnet.com.br.

Mogi das Cruzes, 12 de junho de 2025.

José Luiz Furtado

Diretor Geral do SEMAE

________________________________________________________

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2025 - PROCESSO: 200.801/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVAÇÃO
PREDIAL, DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA, SANEANTES
DOMISSANITÁRIOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, VISANDO À
OBTENÇÃO DE ADEQUADAS CONDIÇÕES DE SALUBRIDADE E
HIGIENE DAS UNIDADES DO SEMAE.

O SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUAS E ESGOTOS – SEMAE, por
intermédio do Sr. Diretor Geral, torna público para conhecimento dos
interessados que, devido a necessidade de análise e possíveis
alterações no edital da licitação em epígrafe, fica suspensa sine die a
sessão de apresentação e abertura de propostas, que estava marcada
para o dia 17 de junho de 2025, às 09h00.

Mogi das Cruzes, em 11 de junho de 2025

José Luiz Furtado

Diretor Geral do SEMAE

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi das Cruzes é uma
publicação da Prefeitura Municipal de Mogi das cruzes.
Instituído pela Lei nº 8.197, de 3 de abril de 2025 e é
regulamentado pelo Decreto nº 23.567 de 16 de maio de 2025.

CONTEÚDO

O conteúdo publicado é de inteira responsabilidade das
Secretarias e órgãos públicos emissores. Qualquer dúvida ou
solicitação de errata deverá ser encaminhada diretamente ao
órgão emissor.
Informações e contato do órgão emissor, ligue: (11) 4798-5000.

ACERVO

Para consultar publicações do executivo municipal anteriores à 19
de maio de 2025, consulte o site da Prefeitura de Mogi das Cruzes:
www.mogidascruzes.sp.gov.br, ou o Diário Oficial do Estado de
São Paulo: https://www.imprensaoficial.com.br/.

DIÁRIO OFICIAL

Recebimento de conteúdo para publicação até 15h do dia anterior.

Contato: diariooficial@mogidascruzes.sp.gov.br

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://mogidascruzes.1doc.com.br/verificacao/DCE5-583C-196F-0219.

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DCE5-583C-196F-0219

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VERONICA ISHIKAWA REAL MESQUITA (CPF 312.XXX.XXX-69) em 12/06/2025 17:08:42 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GUILHERME LUIZ SEVER CARVALHO (CPF 415.XXX.XXX-24) em 12/06/2025 17:14:21 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mogidascruzes.1doc.com.br/verificacao/DCE5-583C-196F-0219